
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2024
Processo Administrativo Nº 255/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO

Data de Publicação: 16/08/2024 15:47:40

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DENIS DA SILVA PINTO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIANA LIMA FRANÇA MELLO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

TOTAL DO PROCESSO:   242.900,00

Item: 1

Descrição: AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO TIPO A

Quantidade: 1 Val. Ref.: 333.481,67

Unidade: UN

Total Item: 242.900,00

Marca: CITROEN Modelo: JUMPER

Valor Unit.: 242.900,00

Quant.: 1 Total: 242.900,00LOTE 1 Num: 234 Lance: 242.900,00

ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA 25.240.778/0001-07 242.900,00

1 de 1Gerado em: 03/09/2024 16:15:15

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2024
Processo Adm: Nº 255/2024

Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) AMBULÂNCIA, VISANDO GARANTIR UM ATENDIMENTO DE EXCELÊNCIA NO SERVIÇO DE SAÚDE.

Empresas vencedoras valor total: R$ 242.900,00 (duzentos e quarenta e dois mil e novecentos reais): ALLMA MOTOR COMERCIO DE VEICULOS LTDA (25240778000107) com
os lotes: 1 no valor total de R$ 242.900,00 (duzentos e quarenta e dois mil e novecentos reais).

JACUPIRANGA (SP), terça-feira, 3 de setembro de 2024

DENIS DA SILVA PINTO
CONDUTOR DE PROCESSOS


